[image: image1.jpg]

Администрация муниципального района

"Забайкальский район"

РАСПОРЯЖЕНИЕ
10 мая 2016 года

№ 113
пгт. Забайкальск

Об окончании отопительного сезона 2015/2016 г.г.  в муниципальном районе «Забайкальский район» Забайкальского края

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 06.05.2011 N 354 (в редакции Постановления Правительства РФ от 25.12..2015 № 1434) "О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов", при условии естественного повышения среднесуточных температур наружного воздуха, следующих за днем окончания 5-дневного периода, в течение которого соответственно среднесуточная температура наружного воздуха выше 8 градусов Цельсия, на основании ст.25 Устава муниципального района «Забайкальский район» обязывает:

1. Определить окончанием отопительного периода 2015-2016 гг. в муниципальном районе "Забайкальский район" 20 мая 2015 года.

2. Рекомендовать теплоснабжающим организациям и муниципальным учреждениям, имеющим собственные котельные  прекратить подачу тепловой энергии для нужд отопления в жилые дома и здания, подключенные к централизованному теплоснабжению.

3. Отменить действие распоряжения Администрации муниципального района "Забайкальский район" от 08 сентября 2015 года № 288 «О начале отопительного сезона 2015-2016г.г. в муниципальном районе «Забайкальский район».
4.Официально опубликовать (обнародовать) настоящее Постановление в порядке, установленном Уставом муниципального района "Забайкальский район".

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации муниципального района "Забайкальский район" А.П. Кана.

Глава муниципального района

       А.М. Эпов